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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91426019N

2. Data e Regjistrimit 26/02/2019
3. Emri i Subjektit AGNOKTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kastrati Residences, Kati I, Sheshi 
Italia 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport; Shitje me shumice dhe pakice te produkteve 

kozmetike, estetike dhe te higjienes personale, produkteve te 
parfumerise, produkteve te trajtimit te pamjes dhe lekures, si 
edhe detergjente te llojeve te ndryshme, artikujve te 
konsumit te gjere, etj, si dhe cdo malli apo produkti qe mund 
te importohet dhe shitet ligjerisht ne Republiken e 
Shqiperise. Shperndarjen dhe shitjen e produkteve te 
mesiperme; Zhvillimin e pasurive te paluajtshme, investime 
ne infrastrukture, turizem, dhe fusha te tjera te ekonomise, si 
dhe veprimtari te tjera te lidhura me te siper permendurat; 
reklamimin dhe promovimin e produkteve te saj dhe 
shoqerive te tjera, etj. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu 
cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues 
ose te dobishem per arritjen e qellimit te saj. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Joseph Mitri
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               Nga: 22/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosephMitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjull Bathore, Nr.Pasurie 
225/17+1-D1, Sauk 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGNOKTA
E-Mail: mitrijoe@hotmail.com  
Telefon: +355 69 70 21 472  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113889-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125201-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 04.03.2019, Nr. 2059 
Rep,  Nr.688 Kol., ne te cilen z. Joseph Mitri, emeron perfaqesues te posaçem te tij z.Fadi 
Mitri, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise "AGNOKTA" sh.p.k, per realizimin 
e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5FA75-EFEB-4E29-80C4-7A3084E7E579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726079E5-87A5-4952-9C73-DEC26852EB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1754B953-8FBE-48C9-844A-E7B0D86358EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DBE317-51D3-4D3D-BBFA-19448673BF1A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173618-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
16.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 16.04.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjull Bathore, Nr.Pasurie 225/17+1-D1, Sauk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kastrati Residences, Kati I, Sheshi Italia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Ibrahim Kodra'', Pallatet Hawai 2, Hyrja 1, Ap.18, K.3, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2577E0-DD95-460B-B6C0-7F7108D2C22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2577E0-DD95-460B-B6C0-7F7108D2C22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB1A3B1-7177-4C78-BD11-F850BE8A317B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AAD271-DEA8-4821-9D86-07802346CA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205882FA-005A-4979-8424-ABEC04124395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205882FA-005A-4979-8424-ABEC04124395

